
200 Obst Abs Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 FRANCO GIMENEZ, CELIA 2003 Club Stadium Venecia 02:58:40 25E

3 JULIAN CARPI, LAIA 2000 Club Natación Bajo Aragón 02:35:22 25E

4 GARGALLO CARCELLER, LUCIA 2000 Club Natación Bajo Aragón 02:35:78 25E

5 MARTINEZ ALDEA, REBECA 2002 Club Stadium Venecia 03:03:53 25E

200 Obst Abs Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 DIACONU , DIEGO COSMIN 2004 Club Actividades Acuáticas Calatayud 

3 GARCÍA CARCELLER, IVÁN 2003 Club Natación Bajo Aragón 03:03:29 25E

4 LACAL GRACIA, DAVID 2003 Club Stadium Venecia 03:21:09 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 PIAZUELO GUIU, MANUEL 2001 Club Natación y Salvamento Caspe 02:39:00 25E

2 IOUNAC, PAUL MIHAIL 2002 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:32:66 25E

3 JULIAN CARPI, JAVIER 1998 Club Natación Bajo Aragón 02:09:93 25E

4 LÓPEZ PUYUELO, PABLO 1998 Club Stadium Venecia 02:12:56 25E

5 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 02:32:81 25E

6 LOZANO MONTANÉ, RUBÉN 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 02:53:34 25E

100 Obst Inf Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 SCHOFIELD CAMPO, INÉS 2005 Club Stadium Venecia 01:58:34 25E

3 SANCHO QUINTANA, LAURA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:41:22 25M

4 DUMITRESCU, ANDREA DELIA 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:44:47 25M

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 COCOSEL CHIOCHISAN, CLARA 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:33:46 25E

3 PRINS, MILA NORA ELENAH 2005 Club Natación Bajo Aragón 01:30:59 25E

4 MARTÍN MARTÍNEZ, LARA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:31:25 25M

5 MIGUEL CORTÉS, JULIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:33:91 25M

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 ALBU, MARIA INÉS 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:30:25 25M

2 GRACIA RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:29:06 25E

3 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:26:88 25M

4 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 01:28:63 25E

5 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2006 Club Polideportivo Andorra 01:29:22 25E

6 GARCIA JURADO, CELIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:30:57 25E

100 Obst Inf Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:52:19 25E

3 PÉREZ SEÑAS, MIGUEL 2005 Club Polideportivo Andorra 01:44:82 25M

4 FUENTES EROLES, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:49:46 25E

5 CANTO LÓPEZ, ALEX 2005 Club Stadium Venecia 01:57:81 25E
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Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 DIESTE ROLDAN, ADRIAN 2005 Club Polideportivo Andorra 01:41:56 25M

2 MATO RODRIGUEZ, JORGE 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:36:22 25M

3 AZNAR SALESA, ALONSO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:22:22 25E

4 GONZALEZ SAURAS, CARLOS 2005 Club Polideportivo Andorra 01:29:37 25E

5 GHITA, RAZVAN 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:37:22 25M

6 VOINEA, ANDREI THEODOR 2005 Club Natación y Salvamento Caspe 01:44:84 25E

50 Obst Ale Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra 

3 ARNEDILLO ACERO, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:31:37 25E

4 TARZÁN ANGOSTO, IRIS 2007 Club Natación Bajo Aragón 

5 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:59:75 25E

2 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:54:57 25E

3 TABARES GABILONDO, IRENE 2007 Club Stadium Venecia 00:50:60 25E

4 COCOSEL CHIOCHISAN, SOFIA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:53:66 25E

5 ESTEBAN OBIS, MARTINA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:55:53 25E

6 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:15:91 25E

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:47:43 25E

2 FUREST CANTO, PAULA 2008 Club Stadium Venecia 00:44:63 25E

3 LAPEÑA RUIZ, JULIA 2007 Club Stadium Venecia 00:43:53 25E

4 GIMÉNEZ CIÉRCOLES, ALICIA 2007 Club Stadium Venecia 00:44:03 25E

5 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 00:46:82 25E

6 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:49:81 25E

50 Obst Ale Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 

3 PERALTA BARTOLOMÉ, CARLOS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:11:72 25E

4 TOFAN GIMÉNEZ, NICOLAE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:18:32 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 FERRER LAVILLA, JORGE 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:58:75 25M

2 CAMPOI MARIÑA, UNAY 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:54:68 25E

3 MUÑOZ MATEO, ADRIAN 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:52:81 25M

4 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:54:22 25M

5 ESTER MELENDEZ, HECTOR 2008 Club Stadium Venecia 00:57:94 25E

6 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 01:00:94 25E

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:51:47 25M

2 CORTINA PINA, SAMUEL 2007 Club Stadium Venecia 00:49:62 25E

3 BERDIEL LATORRE, DARIO 2007 Club Stadium Venecia 00:38:78 25E

4 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:49:06 25M

5 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:51:21 25E

6 LELIUGA, ANDRES 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:52:22 25M
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100 Arrastre Abs Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 ALBU WIZI, ISABEL 2003 Club Natación y Salvamento Caspe 

3 MARTINEZ ALDEA, ANGELA 2000 Club Stadium Venecia 01:26:25 25E

4 LONGARES RIVAS, PAULA 2002 Club Stadium Venecia 01:32:00 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 FRANCO GIMENEZ, CELIA 2003 Club Stadium Venecia 01:24:00 25E

3 DRUTAS HOLHOS, ALEXIA ISABEL 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:16:90 25M

4 SANCHO VIVER, EVA 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 01:18:53 25E

5 BENITES RAMOS, MARCIA ALEJANDRA 2004 Club Natación Bajo Aragón 01:25:72 25E

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 CALVO CHUECA, CRISTINA 2001 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:12:41 25E

2 GARGALLO CARCELLER, LUCIA 2000 Club Natación Bajo Aragón 01:08:76 50E

3 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:07:47 50E

4 GALLMÜLER ROY, ERIKA 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:08:16 50E

5 PASCUAL ABIAN, PAULA DEL CARMEN 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:08:25 25M

6 ARAGÜES ALDEA, JULIA 2002 Club Stadium Venecia 01:16:78 25E

100 Aletas Abs Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 BELTRAN MARTINEZ, PABLO 1998 Club Polideportivo Andorra 

3 DIACONU , DIEGO COSMIN 2004 Club Actividades Acuáticas Calatayud 

4 AZUARA PORTERO, SERGIO 1999 Club Polideportivo Andorra 

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 GARCÍA CARCELLER, IVÁN 2003 Club Natación Bajo Aragón 01:26:63 25E

2 GARCÍA RODRÍGUEZ, MANUEL 2003 Club Stadium Venecia 01:25:10 25E

3 ROMANI ARAGÜES, PABLO 2002 Club Stadium Venecia 01:15:63 25E

4 STOIA, VLAD 2004 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:18:06 25M

5 MUÑOZ HERNÁNDEZ, IGNACIO 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:25:78 25M

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 BLESA NOÉ, ALBERTO 1998 Club Polideportivo Andorra 01:11:62 25M

2 CIUDAD LECINA, RAÚL 1997 Club Polideportivo Andorra 01:04:50 25M

3 JULIAN CARPI, JAVIER 1998 Club Natación Bajo Aragón 01:03:00 25E

4 LÓPEZ PUYUELO, PABLO 1998 Club Stadium Venecia 01:04:04 25E

5 FONTANET PEREIRO, PAU 2001 Club Natación y Salvamento Caspe 01:10:32 25E

6 BENEDICTO LABORDA, NACHO 1998 Club Polideportivo Andorra 01:14:31 25M

Serie: 4

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 SANCHO ACERO, JESUS 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:58:47 25M

2 SANCHO ACERO, JUAN 2001 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:57:78 50E

3 BERMEJO SANTAMARIA, DAVID 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:53:11 50E

4 TURK, TIBERIO FLAVIO 1998 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:56:48 50E

5 BARDAGI GRAN, DIEGO 1992 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:58:18 25M

6 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:59:21 25M
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100 Aletas Inf Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:35:31 25M

3 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:30:18 25M

4 SANCHO QUINTANA, LAURA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:32:12 25M

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 PRINS, MILA NORA ELENAH 2005 Club Natación Bajo Aragón 01:30:06 25E

2 GARCIA JURADO, CELIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:29:84 25M

3 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2006 Club Polideportivo Andorra 01:28:40 25M

4 MARTÍN MARTÍNEZ, LARA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:29:69 25M

5 SCHOFIELD CAMPO, INÉS 2005 Club Stadium Venecia 01:30:04 25E

100 Aletas Inf Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 VOINEA, ANDREI THEODOR 2005 Club Natación y Salvamento Caspe 01:46:97 25E

3 PÉREZ SEÑAS, MIGUEL 2005 Club Polideportivo Andorra 01:34:37 25M

4 GHITA, RAZVAN 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:39:35 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 PRINS, JONAS ELIAS 2005 Club Natación Bajo Aragón 01:32:00 25E

3 GONZALEZ SAURAS, CARLOS 2005 Club Polideportivo Andorra 01:27:43 25M

4 DIESTE ROLDAN, ADRIAN 2005 Club Polideportivo Andorra 01:31:06 25M

5 YAMOUTENE LAKROUF, SALIM 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:32:96 25E

50 Aletas Ale Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 

3 TARZÁN ANGOSTO, IRIS 2007 Club Natación Bajo Aragón 

4 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra         25M

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 ARNEDILLO ACERO, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:58:82 25E

2 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:46:22 25M

3 ESTEBAN OBIS, MARTINA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:45:44 25E

4 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:45:57 25E

5 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:53:31 25E

6 COCOSEL CHIOCHISAN, SOFIA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:41:72 25M

2 TABARES GABILONDO, IRENE 2007 Club Stadium Venecia 00:37:72 25E

3 GIMÉNEZ CIÉRCOLES, ALICIA 2007 Club Stadium Venecia 00:34:46 25E

4 FUREST CANTO, PAULA 2008 Club Stadium Venecia 00:36:78 25E

5 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 00:38:41 25E

6 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:42:31 25M
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50 Aletas Ale Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 

3 TOFAN GIMÉNEZ, NICOLAE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:55:19 25E

4 LELIUGA, ANDRES 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:57:78 25M

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 PERALTA BARTOLOMÉ, CARLOS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:51:28 25E

2 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:45:22 25M

3 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 00:44:69 25E

4 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:45:18 25M

5 MUÑOZ MATEO, ADRIAN 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:45:62 25M

6 FERRER LAVILLA, JORGE 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:51:82 25M

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 ESTER MELENDEZ, HECTOR 2008 Club Stadium Venecia 00:42:87 25E

2 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:40:06 25E

3 BERDIEL LATORRE, DARIO 2007 Club Stadium Venecia 00:34:62 25E

4 CORTINA PINA, SAMUEL 2007 Club Stadium Venecia 00:39:04 25E

5 CAMPOI MARIÑA, UNAY 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:40:34 25E

6 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:43:09 25E

100 Comb Abs Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 ROYO ESCANILLA, MARTA 2000 Club Stadium Venecia 01:50:25 25E

2 VALERO SANCHEZ, MARTA 2001 Club Polideportivo Andorra 01:37:16 25E

3 JULIAN CARPI, LAIA 2000 Club Natación Bajo Aragón 01:33:96 25E

4 ARAGÜES ALDEA, JULIA 2002 Club Stadium Venecia 01:34:09 25E

5 LONGARES RIVAS, PAULA 2002 Club Stadium Venecia 01:47:09 25E

6 SALAS LARRIMBE, CARMEN 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 

100 Comb Abs Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 BENEDICTO LABORDA, NACHO 1998 Club Polideportivo Andorra 01:41:44 25M

2 SALAS LARRIMBE, HUGO 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 01:39:40 25E

3 ROMANI ARAGÜES, PABLO 2002 Club Stadium Venecia 01:29:66 25E

4 PIAZUELO GUIU, MANUEL 2001 Club Natación y Salvamento Caspe 01:31:16 25E

5 FONTANET PEREIRO, PAU 2001 Club Natación y Salvamento Caspe 01:40:53 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 LÓPEZ PUYUELO, PABLO 1998 Club Stadium Venecia 01:27:21 25E

2 IOUNAC, PAUL MIHAIL 2002 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:25:47 25M

3 BERMEJO SANTAMARIA, DAVID 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:11:12 50E

4 SANCHO ACERO, JESUS 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:16:26 50E

5 SANCHO ACERO, JUAN 2001 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:26:88 25M

6 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 01:28:28 25E
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100 Combi Cad Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 ALBU WIZI, ISABEL 2003 Club Natación y Salvamento Caspe 

2 BENITES RAMOS, MARCIA ALEJANDRA 2004 Club Natación Bajo Aragón 02:02:31 25E

3 GALLMÜLER ROY, ERIKA 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:35:74 25E

100 Combi Cad Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 LACAL GRACIA, DAVID 2003 Club Stadium Venecia 

2 STOIA, VLAD 2004 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:51:72 25M

3 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:19:39 25M

4 MUÑOZ HERNÁNDEZ, IGNACIO 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:50:22 25M

5 GARCÍA RODRÍGUEZ, MANUEL 2003 Club Stadium Venecia 

100 Soco Abs Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 MARTINEZ ALDEA, REBECA 2002 Club Stadium Venecia 01:33:37 25E

2 ROYO ESCANILLA, MARTA 2000 Club Stadium Venecia 01:31:04 25E

3 VALERO SANCHEZ, MARTA 2001 Club Polideportivo Andorra 01:20:69 25E

4 SANCHO VIVER, EVA 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 01:23:19 25E

5 MARTINEZ ALDEA, ANGELA 2000 Club Stadium Venecia 01:32:12 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 JULIAN CARPI, LAIA 2000 Club Natación Bajo Aragón 01:16:40 25E

2 CALVO CHUECA, CRISTINA 2001 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:15:47 25E

3 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:07:04 50E

4 PASCUAL ABIAN, PAULA DEL CARMEN 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:09:00 25M

5 SEGURA SÁNCHEZ, IRENE 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:16:74 50E

6 SALAS LARRIMBE, CARMEN 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 01:17:81 25E

100 Soco Abs Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 JULIAN CARPI, JAVIER 1998 Club Natación Bajo Aragón 

3 SALAS LARRIMBE, HUGO 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 01:14:22 25E

4 LOZANO MONTANÉ, RUBÉN 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 01:23:87 25E

5 BELTRAN MARTINEZ, PABLO 1998 Club Polideportivo Andorra 

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 BLESA NOÉ, ALBERTO 1998 Club Polideportivo Andorra 01:08:60 25E

2 SANCHO ACERO, JUAN 2001 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:03:51 50E

3 BERMEJO SANTAMARIA, DAVID 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:58:89 50E

4 TURK, TIBERIO FLAVIO 1998 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:03:11 50E

5 AZUARA PORTERO, SERGIO 1999 Club Polideportivo Andorra 01:06:84 25E

6 CIUDAD LECINA, RAÚL 1997 Club Polideportivo Andorra 01:08:47 25M
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100 Soco Inf Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 SANCHO QUINTANA, LAURA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:31:28 25M

3 DUMITRESCU, ANDREA DELIA 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:29:31 25M

4 MIGUEL CORTÉS, JULIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:31:28 25M

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 COCOSEL CHIOCHISAN, CLARA 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:28:01 25E

3 MARTÍN MARTÍNEZ, LARA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:20:34 25M

4 ALBU, MARIA INÉS 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:20:82 25E

5 SCHOFIELD CAMPO, INÉS 2005 Club Stadium Venecia 01:28:81 25E

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:18:15 25M

2 GRACIA RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:17:83 25M

3 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 01:17:81 25E

4 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2006 Club Polideportivo Andorra 01:17:83 25M

5 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:18:12 25M

6 GARCIA JURADO, CELIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:18:28 25M

100 Soco Inf Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 FUENTES EROLES, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:34:19 25E

3 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:31:16 25E

4 CANTO LÓPEZ, ALEX 2005 Club Stadium Venecia 01:34:10 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 PRINS, JONAS ELIAS 2005 Club Natación Bajo Aragón 01:29:25 25E

2 GHITA, RAZVAN 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:25:34 25E

3 AZNAR SALESA, ALONSO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:19:31 25E

4 GONZALEZ SAURAS, CARLOS 2005 Club Polideportivo Andorra 01:21:46 25M

5 YAMOUTENE LAKROUF, SALIM 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:28:31 25E

6 MATO RODRIGUEZ, JORGE 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:30:56 25E

50 Arrastre Abs Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 LONGARES RIVAS, PAULA 2002 Club Stadium Venecia 00:59:28 25E

2 MARTINEZ ALDEA, REBECA 2002 Club Stadium Venecia 00:54:28 25E

3 ROYO ESCANILLA, MARTA 2000 Club Stadium Venecia 00:52:47 25E

4 MARTINEZ ALDEA, ANGELA 2000 Club Stadium Venecia 00:52:84 25E

5 BENITES RAMOS, MARCIA ALEJANDRA 2004 Club Natación Bajo Aragón 00:56:63 25E

6 ALBU WIZI, ISABEL 2003 Club Natación y Salvamento Caspe 

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 SANCHO VIVER, EVA 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 00:50:87 25E

2 SALAS LARRIMBE, CARMEN 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 00:47:47 25E

3 ARAGÜES ALDEA, JULIA 2002 Club Stadium Venecia 00:46:04 25E

4 CALVO CHUECA, CRISTINA 2001 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:46:57 25E

5 DRUTAS HOLHOS, ALEXIA ISABEL 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:50:09 25M

6 FRANCO GIMENEZ, CELIA 2003 Club Stadium Venecia 00:50:91 25E
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Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 SEGURA SÁNCHEZ, IRENE 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:43:95 25E

2 GARGALLO CARCELLER, LUCIA 2000 Club Natación Bajo Aragón 00:43:10 25E

3 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:40:47 25M

4 PASCUAL ABIAN, PAULA DEL CARMEN 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:42:98 25E

5 VALERO SANCHEZ, MARTA 2001 Club Polideportivo Andorra 00:43:45 25M

6 GALLMÜLER ROY, ERIKA 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:44:91 25E

50 Arrastre Abs Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 FONTANET PEREIRO, PAU 2001 Club Natación y Salvamento Caspe 

3 AZUARA PORTERO, SERGIO 1999 Club Polideportivo Andorra 

4 BELTRAN MARTINEZ, PABLO 1998 Club Polideportivo Andorra 

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 GARCÍA RODRÍGUEZ, MANUEL 2003 Club Stadium Venecia 00:56:54 25E

2 GARCÍA CARCELLER, IVÁN 2003 Club Natación Bajo Aragón 00:50:66 25E

3 LACAL GRACIA, DAVID 2003 Club Stadium Venecia 00:49:18 25E

4 LOZANO MONTANÉ, RUBÉN 2002 Club Natación y Salvamento Caspe 00:49:69 25E

5 STOIA, VLAD 2004 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:52:03 25E

6 DIACONU , DIEGO COSMIN 2004 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:09:09 25E

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 MUÑOZ HERNÁNDEZ, IGNACIO 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:48:03 25E

2 BLESA NOÉ, ALBERTO 1998 Club Polideportivo Andorra 00:40:97 25E

3 IOUNAC, PAUL MIHAIL 2002 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:38:71 25E

4 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 00:39:88 25E

5 PIAZUELO GUIU, MANUEL 2001 Club Natación y Salvamento Caspe 00:41:84 25E

6 BENEDICTO LABORDA, NACHO 1998 Club Polideportivo Andorra 00:49:16 25E

Serie: 4

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 LÓPEZ PUYUELO, PABLO 1998 Club Stadium Venecia 00:37:43 25E

2 TURK, TIBERIO FLAVIO 1998 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:36:91 25M

3 SANCHO ACERO, JESUS 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:36:45 25M

4 CIUDAD LECINA, RAÚL 1997 Club Polideportivo Andorra 00:36:84 25M

5 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:37:04 25M

6 ROMANI ARAGÜES, PABLO 2002 Club Stadium Venecia 00:37:97 25E

50 Arrastre Inf Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 DUMITRESCU, ANDREA DELIA 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:04:00 25M

3 GRACIA RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 Club Polideportivo Andorra 00:53:84 25M

4 ALBU, MARIA INÉS 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:54:94 25M

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 COCOSEL CHIOCHISAN, CLARA 2005 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:53:25 25E

2 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2006 Club Polideportivo Andorra 00:51:91 25E

3 PRINS, MILA NORA ELENAH 2005 Club Natación Bajo Aragón 00:50:44 25E

4 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 00:51:07 25E

5 MIGUEL CORTÉS, JULIA 2006 Club Polideportivo Andorra 00:53:16 25E

Página 8 de 10
Series Preliminares

26 mar 2017 - 26 mar 2017 (Piscina: 25 M)

Calatayud

5ª Jornada JJEE y LN - ARAGÓN



50 Arrastre Inf Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:09:32 25E

3 YAMOUTENE LAKROUF, SALIM 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:00:59 25E

4 FUENTES EROLES, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:03:22 25E

5 CANTO LÓPEZ, ALEX 2005 Club Stadium Venecia 01:15:00 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 PÉREZ SEÑAS, MIGUEL 2005 Club Polideportivo Andorra 01:00:03 25M

2 VOINEA, ANDREI THEODOR 2005 Club Natación y Salvamento Caspe 00:55:21 25E

3 AZNAR SALESA, ALONSO 2006 Club Natación Bajo Aragón 00:51:91 25E

4 DIESTE ROLDAN, ADRIAN 2005 Club Polideportivo Andorra 00:54:16 25M

5 PRINS, JONAS ELIAS 2005 Club Natación Bajo Aragón 00:57:34 25E

6 MATO RODRIGUEZ, JORGE 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:00:03 25M

25 Arrastre Ale Fem

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra 

3 COCOSEL CHIOCHISAN, SOFIA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 

4 TARZÁN ANGOSTO, IRIS 2007 Club Natación Bajo Aragón 

5 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:33:13 25E

2 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:32:37 25E

3 GIMÉNEZ CIÉRCOLES, ALICIA 2007 Club Stadium Venecia 00:31:91 25E

4 TABARES GABILONDO, IRENE 2007 Club Stadium Venecia 00:31:93 25E

5 ESTEBAN OBIS, MARTINA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:32:78 25E

6 ARNEDILLO ACERO, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:39:41 25E

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 00:31:09 25E

2 LAPEÑA RUIZ, JULIA 2007 Club Stadium Venecia 00:28:03 25E

3 FUREST CANTO, PAULA 2008 Club Stadium Venecia 00:26:38 25E

4 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:26:72 25M

5 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:28:72 25M

6 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:31:31 25M

25 Arrastre Ale Masc

Serie: 1

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
2 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 

3 FERRER LAVILLA, JORGE 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:36:06 25M

4 TOFAN GIMÉNEZ, NICOLAE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:38:03 25E

Serie: 2

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:34:65 25M

2 CAMPOI MARIÑA, UNAY 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:33:03 25E

3 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:32:12 25M

4 LELIUGA, ANDRES 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:32:59 25M

5 MUÑOZ MATEO, ADRIAN 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:34:28 25M
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6 PERALTA BARTOLOMÉ, CARLOS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:36:34 25E

Serie: 3

Calle Deportista / Name & Surname Year Nombre de Club / Team Tiempo.Time Tiempo.Time
1 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:31:03 25M

2 ESTER MELENDEZ, HECTOR 2008 Club Stadium Venecia 00:30:19 25E

3 BERDIEL LATORRE, DARIO 2007 Club Stadium Venecia 00:23:03 25E

4 CORTINA PINA, SAMUEL 2007 Club Stadium Venecia 00:30:19 25E

5 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 00:30:19 25E

6 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:32:13 25E


